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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Andalucia
Circuito Cartagena
Fecha 10/10/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:39.232
Media del dia 02:03.580
Pilotos en grupo curso 38
Mejor tiempo grupo curso 01:39.232
Tiempo medio grupo curso 02:06.239
Pilotos en grupo iniciacion 38
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.912
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.732
Pilotos en grupo medio 47
Mejor tiempo grupo medio 01:44.860
Tiempo medio grupo medio 01:57.253




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P159751 curso 01:39.232 | 01:39.232 | 00:00.000 | 00:24.348 | 00:00.000 | 00:27.007 19
P159788 curso 01:40.461 [ 00:01.229 | 00:01.229 | 00:23.119| 00:01.229 | 00:25.778 17
JanH medio 01:44.860 [ 00:04.399 | 00:05.628 | 00:18.720 | 00:00.000 | 00:12.393 19
P94700 curso 01:45.717 | 00:00.857 | 00:06.485] 00:17.862 | 00:06.485| 00:20.521 14
P140966 curso 01:48.998 [ 00:03.280 | 00:09.766 | 00:14.581 | 00:09.766 | 00:17.240| 20
BorjaF medio 01:49.000 [ 00:00.002 | 00:09.768| 00:14.579 | 00:04.140 | 00:08.252| 32
Anders]J medio 01:49.226 | 00:00.225| 00:09.994 | 00:14.353 | 00:04.366 | 00:08.026 12
AlejandroMO medio 01:49.510  00:00.283 | 00:10.278 | 00:14.070 | 00:04.649 | 00:07.743 | 32
P05911 curso 01:49.999 [ 00:00.488 | 00:10.767 | 00:13.581 | 00:10.767 | 00:16.240 | 27
HernandezNR medio 01:50.386 [ 00:00.387 | 00:11.154 | 00:13.193 | 00:05.526 | 00:06.866 | 45
RIVERITO41 curso 01:51.317( 00:00.930 | 00:12.085] 00:12.262 | 00:12.085 | 00:14.921 11
JavierGS medio 01:51.744 [ 00:00.426 | 00:12.512| 00:11.836 | 00:06.883 | 00:05.509 | 36
P143547 curso 01:51.975| 00:00.231| 00:12.743 ] 00:11.605 | 00:12.743 | 00:14.264| 25
JoseLSPM medio 01:52.260 [ 00:00.285 | 00:13.028 | 00:11.320| 00:07.400 | 00:04.993| 24
DeaneP medio 01:52.296 [ 00:00.036 | 00:13.064 | 00:11.283 | 00:07.436| 00:04.956| 24
RichardDVP medio 01:52.903 [ 00:00.606 | 00:13.671 | 00:10.676 | 00:08.043 | 00:04.349| 72
AlvaroMVP iniciacion 01:52.912 [ 00:00.009 | 00:13.680 | 00:10.667 | 00:00.000 | 00:15.819| 72
RobertL medio 01:52.916  00:00.003 | 00:13.684 | 00:10.663 | 00:08.056 | 00:04.336| 29
RonakN medio 01:53.164 [ 00:00.247 | 00:13.932 | 00:10.416 | 00:08.304 | 00:04.089 10
MarcosLG medio 01:53.515 [ 00:00.351 | 00:14.283 | 00:10.064 | 00:08.655| 00:03.737 10
AndresCB medio 01:54.446  00:00.930 | 00:15.214 | 00:09.134| 00:09.585| 00:02.807 | 23
FranciscoJSR medio 01:54.479  00:00.032 | 00:15.247] 00:09.101 | 00:09.618 | 00:02.774| 31
MiguelJRC medio 01:54.575 00:00.096 | 00:15.343 | 00:09.005| 00:09.714 | 00:02.678 | 36
AlejandroMN medio 01:54.673 [ 00:00.098 | 00:15.441 | 00:08.907 | 00:09.813 | 00:02.580| 20
MikealH medio 01:54.924 [ 00:00.251 | 00:15.692 | 00:08.655| 00:10.064| 00:02.328| 31
JuanARA medio 01:55.058 [ 00:00.134 | 00:15.826 | 00:08.521 | 00:10.198 | 00:02.194| 24
DomingoJSL medio 01:55.505 [ 00:00.446 | 00:16.273 | 00:08.074 | 00:10.645| 00:01.747 16
FranciscoJMV medio 01:55.588 [ 00:00.083 | 00:16.356 | 00:07.991 | 00:10.728 | 00:01.664 | 37
AlvaroAS medio 01:55.760 [ 00:00.171 | 00:16.528 | 00:07.820| 00:10.899 | 00:01.493 | 27
FranciscoJGA medio 01:55.997 | 00:00.237 | 00:16.765| 00:07.583 | 00:11.136 | 00:01.256| 32
PICHI medio 01:56.136 | 00:00.138 | 00:16.904 | 00:07.444 | 00:11.275| 00:01.117 10
ChristianGG medio 01:56.352 | 00:00.216 | 00:17.120| 00:07.227 | 00:11.492 | 00:00.900 19
SylvainT medio 01:56.392 [ 00:00.039 ] 00:17.160| 00:07.188 | 00:11.531 | 00:00.861 28
EnriquePC medio 01:56.428 [ 00:00.036 | 00:17.196 | 00:07.151 | 00:11.568 | 00:00.824 | 28
SergioVF iniciacion 01:56.434 | 00:00.006 | 00:17.202| 00:07.145| 00:03.521| 00:12.297| 23
JoseMHC medio 01:56.720 [ 00:00.286 | 00:17.488 | 00:06.859 | 00:11.860 | 00:00.532 17
JuanJPR curso 01:57.042 [ 00:00.321 | 00:17.810| 00:06.538| 00:17.810 | 00:09.197 | 39
VicenteSS medio 01:57.184 | 00:00.142 | 00:17.952 | 00:06.395| 00:12.324 | 00:00.068 6
PabloMC medio 01:57.274 [ 00:00.089 | 00:18.042 | 00:06.306 | 00:12.414| 00:00.020 | 45
PabloRR iniciacion 01:57.274 [ 00:00.000 | 00:18.042 | 00:06.305| 00:04.361 | 00:11.457| 45
DavidMA curso 01:57.848 | 00:00.573 | 00:18.616| 00:05.732| 00:18.616 | 00:08.391 36
SergioPH medio 01:58.462 [ 00:00.613 | 00:19.230| 00:05.118| 00:13.601 | 00:01.208 | 23
RafaelSS medio 01:58.777( 00:00.315| 00:19.545| 00:04.803 | 00:13.917 | 00:01.523 | 22
P161241 curso 01:58.894 [ 00:00.116 | 00:19.662 | 00:04.686 | 00:19.662 | 00:07.345 3
PontusB iniciacion 01:58.953 [ 00:00.059 | 00:19.721 | 00:04.626 | 00:06.040 | 00:09.778 | 35
CesarZM iniciacion 01:59.696 [ 00:00.742 | 00:20.464 | 00:03.884 | 00:06.783 | 00:09.036| 33
FelixAPU medio 01:59.776 [ 00:00.080 | 00:20.544 | 00:03.803 | 00:14.916 | 00:02.523 | 31
P159767 curso 02:00.068 [ 00:00.291 | 00:20.836 | 00:03.511 | 00:20.836 | 00:06.170 9
VictorCH iniciacion 02:00.536 [ 00:00.467 | 00:21.304 | 00:03.044 | 00:07.623 | 00:08.196| 35
JuanCPO iniciacion 02:00.559 [ 00:00.023 | 00:21.327 | 00:03.021 | 00:07.646 | 00:08.173 17
JuanJFR medio 02:00.957 [ 00:00.398 | 00:21.725] 00:02.623 | 00:16.096 | 00:03.703 | 30
JoseLIV iniciacion 02:01.987 | 00:01.030 | 00:22.755] 00:01.592 | 00:09.074 | 00:06.744| 38
AlejandroRR medio 02:02.182 [ 00:00.194 | 00:22.950| 00:01.398 | 00:17.321 | 00:04.928| 30
JuanMAC medio 02:02.384 [ 00:00.201 | 00:23.152] 00:01.196 | 00:17.523 | 00:05.130 16
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CarlosMR curso 02:02.493 [ 00:00.109 | 00:23.261 | 00:01.087 | 00:23.261 [ 00:03.746 27
JuanSD medio 02:02.501 [ 00:00.008 | 00:23.269 | 00:01.079 | 00:17.640 [ 00:05.247 28
MiguelARF medio 02:02.809 [ 00:00.308 | 00:23.577| 00:00.770 | 00:17.949 [ 00:05.556 37
ManuelBG iniciacion 02:02.843 [ 00:00.033 | 00:23.611| 00:00.737 | 00:09.930 [ 00:05.889 22
KeithJW iniciacion 02:03.409 [ 00:00.566 | 00:24.177 | 00:00.170 | 00:10.496 [ 00:05.322 12
RoyC iniciacion 02:04.192 | 00:00.782 | 00:24.960 | 00:00.611 | 00:11.279 [ 00:04.540 36
JuanSR curso 02:05.274 | 00:01.082 | 00:26.042 | 00:01.694 | 00:26.042 [ 00:00.964 32
JoseAFP Curso 02:05.380 [ 00:00.105 | 00:26.148 | 00:01.800 | 00:26.148 [ 00:00.858 39
AngelLLN medio 02:05.427 | 00:00.047 | 00:26.195| 00:01.847 | 00:20.567 | 00:08.174 26
EduardoMF iniciacion 02:05.568 | 00:00.141 | 00:26.336| 00:01.988 | 00:12.656 [ 00:03.163 28
JoaquinRL iniciacion 02:05.752 | 00:00.184 | 00:26.520| 00:02.172| 00:12.840 [ 00:02.979 35
WendyPBC iniciacion 02:05.759 | 00:00.006 | 00:26.527 | 00:02.178 | 00:12.846 [ 00:02.973 21
P141348 curso 02:05.766 | 00:00.007 | 00:26.534 | 00:02.186 | 00:26.534 [ 00:00.472 13
EnriqueFC Curso 02:05.914 | 00:00.148 | 00:26.682| 00:02.334 | 00:26.682 [ 00:00.324 32
P160972 Curso 02:05.917 | 00:00.002 | 00:26.685| 00:02.336 | 00:26.685 [ 00:00.322 31
GuillermoIM medio 02:05.936 | 00:00.018 | 00:26.704 | 00:02.355| 00:21.075 | 00:08.682 28
JavierVG iniciacion 02:05.944 | 00:00.008 | 00:26.712| 00:02.364 | 00:13.032 [ 00:02.787 31
AntonioJCP iniciacion 02:06.088 [ 00:00.144 | 00:26.856 | 00:02.508 | 00:13.176 [ 00:02.643 26
JuanAG iniciacion 02:06.192 | 00:00.103 | 00:26.960 | 00:02.611 | 00:13.279 | 00:02.540 31
RafaelPV iniciacion 02:06.488 [ 00:00.296 | 00:27.256 | 00:02.908 | 00:13.576 [ 00:02.243 35
AlvaroVR curso 02:06.861 [ 00:00.372 | 00:27.629| 00:03.280 | 00:27.629 [ 00:00.621 26
P147100 curso 02:07.094 [ 00:00.233 | 00:27.862 | 00:03.514 | 00:27.862 [ 00:00.855 27
JaimeCP medio 02:07.441 | 00:00.347 | 00:28.209 | 00:03.861 | 00:22.581 [ 00:10.188 26
DavidMC iniciacion 02:07.576 | 00:00.135 | 00:28.344 | 00:03.996 | 00:14.664 [ 00:01.155 35
JoseFM] medio 02:07.658 [ 00:00.081 | 00:28.426 | 00:04.078 | 00:22.798 [ 00:10.405 11
FranciscoGGS iniciacion 02:07.788 | 00:00.129 | 00:28.556 | 00:04.207 | 00:14.875 | 00:00.944 31
FranciscoGF medio 02:07.906 [ 00:00.118 | 00:28.674 | 00:04.326 | 00:23.046 [ 00:10.653 15
AdrianSL iniciacion 02:08.262 | 00:00.355 | 00:29.030 | 00:04.681 | 00:15.349 [ 00:00.470 37
AlvaroALF iniciacion 02:08.576 [ 00:00.313 | 00:29.344 | 00:04.995| 00:15.663 [ 00:00.156 34
FranciscoDIM medio 02:08.646 [ 00:00.070 | 00:29.414 | 00:05.065| 00:23.785 [ 00:11.392 36
FranciscoJUM curso 02:08.707 | 00:00.061 | 00:29.475 [ 00:05.127 [ 00:29.475 | 00:02.468 32
JoseMCS iniciacion 02:08.975 | 00:00.267 | 00:29.743 | 00:05.394 | 00:16.062 [ 00:00.242 29
LuisMAO medio 02:08.997 [ 00:00.022 | 00:29.765| 00:05.416 | 00:24.136 [ 00:11.743 31
TrinoSH iniciacion 02:09.227 | 00:00.230 | 00:29.995| 00:05.646 | 00:16.314 [ 00:00.494 22
JoseAFV iniciacion 02:09.665 [ 00:00.438 | 00:30.433 | 00:06.085| 00:16.752 [ 00:00.933 18
JoseCPA iniciacion 02:10.075 [ 00:00.409 | 00:30.843 | 00:06.494 | 00:17.162 [ 00:01.342 36
CarmeloCL iniciacion 02:10.249 | 00:00.174 | 00:31.017 [ 00:06.669 | 00:17.336 | 00:01.517 21
RicardoNG curso 02:10.259 | 00:00.009 | 00:31.027 | 00:06.679 | 00:31.027 [ 00:04.020 27
SamuelPM iniciacion 02:11.882 | 00:01.623 | 00:32.650 | 00:08.302 | 00:18.969 [ 00:03.150 34
P150247 curso 02:12.598 | 00:00.715| 00:33.366 | 00:09.017 | 00:33.366 [ 00:06.358 15
FacundoMV Curso 02:13.093 | 00:00.495 | 00:33.861 | 00:09.513 | 00:33.861 [ 00:06.854 34
JoseFST iniciacion 02:13.330 [ 00:00.236 | 00:34.098 | 00:09.749 | 00:20.417 [ 00:04.597 33
IvanGC iniciacion 02:13.330 [ 00:00.000 | 00:34.098 | 00:09.750 | 00:20.417 [ 00:04.598 36
ManuelHD iniciacion 02:14.763 | 00:01.432 | 00:35.531| 00:11.183 | 00:21.850 [ 00:06.031 34
Ver6nicaSB curso 02:14.959 | 00:00.195| 00:35.727| 00:11.378 | 00:35.727 [ 00:08.719 28
AlejandroGA iniciacion 02:15.105 [ 00:00.146 | 00:35.873 | 00:11.525| 00:22.192 [ 00:06.373 31
JonatanML Curso 02:15.715 | 00:00.609 | 00:36.483 | 00:12.135| 00:36.483 [ 00:09.476 31
MiguelPF Curso 02:16.240 | 00:00.524 | 00:37.008 | 00:12.659 | 00:37.008 [ 00:10.000 31
JulioASL curso 02:16.950 [ 00:00.710 | 00:37.718 | 00:13.369 | 00:37.718 [ 00:10.710 27
YuriSC curso 02:18.599 [ 00:01.648 | 00:39.367| 00:15.018 | 00:39.367 [ 00:12.359 30
P132606 curso 02:20.016 [ 00:01.416 | 00:40.784 | 00:16.435| 00:40.784 [ 00:13.776 16
EmilioMC iniciacion 02:22.064 [ 00:02.048 | 00:42.832 | 00:18.484 | 00:29.152 [ 00:13.332 31
JuanMP iniciacion 02:23.370 [ 00:01.305 | 00:44.138 | 00:19.790 | 00:30.457 [ 00:14.638 32
JoseLRA Curso 02:24.162 | 00:00.792 | 00:44.930 | 00:20.582 | 00:44.930 [ 00:17.923 29
AlvaroGN iniciacion 02:24.535 | 00:00.372 | 00:45.303 | 00:20.954 | 00:31.622 [ 00:15.802 27
MariaEDR Curso 02:26.880 | 00:02.344 | 00:47.648 | 00:23.299 | 00:47.648 [ 00:20.640 24
DavidMR Curso 02:28.869 | 00:01.989 | 00:49.637 | 00:25.289 | 00:49.637 [ 00:22.630 30
SergioEEZ iniciacion 02:29.204 | 00:00.334 | 00:49.972 | 00:25.623 | 00:36.291 [ 00:20.471 10




CristianGB curso 02:32.587 | 00:03.383 | 00:53.355] 00:29.006 | 00:53.355| 00:26.347| 22
JavierMC iniciacion 02:34.513 | 00:01.926 | 00:55.281 ] 00:30.933 | 00:41.600 | 00:25.781 26
DavidSF curso 11:18.548 | 08:44.034 | 09:39.316| 09:14.967| 09:39.316| 09:12.308 2
P162684 Curso 27:28.787 | 16:10.239 | 25:49.555| 25:25.207 | 25:49.555| 25:22.548 4
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